A Prefeitura do Município de Carneiros-AL, com sede na Praça Cônego José Bulhões, nº 100, 
Centro, estará realizando a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2023, do tipo 
menor preço. Objeto: OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE 06 (SEIS) PASSAGENS 
MOLHADAS - MUNICÍPIO DE CARNEIROS - ALAGOAS. Valor estimado: R$ 
885.441,24 (oitocentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e 
quatro centavos). Data: 06/07/2023. Hora: 10:00 (dez) horas. Local: Sede da Prefeitura. O 
Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados junto a CPL, no horário das 
8 : 0 0  à s  1 3 : 0 0  h ,  n o  e n d e r e ç o  a c i m a  c i t a d o  o u  a t r a v é s  d o  e m a i l :